
Minioren deel 4 
De Treffers  
Rosmalen 10-4-2022 

Minioren Circuit deel 4 - zondag 10 april 2022 om 12:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:30u 

1. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

DIS. De Treffers  

2. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

2. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

3. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

DIS. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

3. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

4. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

5. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

6. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

7. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

8. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

9. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

4. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

2. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

3. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

00:00.00
Eva Kenter 2011 200m 00:00.00 0,00

02:01.61
50m 00:57.43 57,43      

02:06.94
50m 00:59.35 59,35      

02:16.71
50m 01:04.57 64,57      

00:00.00

01:23.69
50m 00:40.69 40,69      

01:32.26
50m 00:45.35 45,35      

01:38.37
50m 00:45.90 45,90      

01:39.27
50m 00:46.14 46,14      

01:46.80
50m 00:48.84 48,84      

01:51.97
50m 00:51.08 51,08      

01:57.72
50m 00:52.20 52,20      

02:05.38
50m 00:56.05 56,05      

02:26.41
50m 01:07.12 67,12      

01:32.23
50m 00:44.24 44,24      

01:37.40
50m 00:47.69 47,69      

01:42.18
50m 00:49.67 49,67      



4. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

5. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

6. Devano Weijers (Merlet, 201100921)  

DIS. Senn Hoeben (Z&PC Zegenwerp, 201100149)  

DIS. Fedde van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

5. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

2. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

3. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

4. Inge van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100552)  

5. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

6. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

7. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  

8. Iefke van de Pol (Merlet, 201102224)  

9. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

DIS. Eva Kenter (De Treffers, 201101032)  

6. 200m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

2. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

3. Nikki Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201003026)  

4. Tessa Groenendaal (Z&PC Zegenwerp, 201000476)  

5. Kate Smith (Z&PC Zegenwerp, 201001312)  

6. Elin Snoeren (WZV, 201002402)  

7. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Genowefa Kardas (WZV, 201201754)  

2. Ziva van Zon (WZV, 201102722)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

01:44.52
50m 00:48.97 48,97      

01:46.68
50m 00:53.86 53,86      

01:53.01
50m 00:52.28 52,28      

00:00.00

00:00.00

03:03.74
50m 00:43.34 43,34 100m 01:32.34 49,00 150m 02:20.07 47,73  

03:04.16
50m 00:42.77 42,77 100m 01:31.64 48,87 150m 02:20.08 48,44  

03:28.47
50m 00:44.44 44,44 100m 01:38.12 53,68 150m 02:34.69 56,57  

03:30.19
50m 00:46.79 46,79 100m 01:41.06 54,27 150m 02:36.91 55,85  

03:37.11
50m 00:47.34 47,34 100m 01:45.25 57,91 150m 02:44.42 59,17  

03:59.55
50m 00:51.14 51,14 100m 01:52.59 61,45 150m 02:54.83 62,24  

04:02.81
50m 00:54.27 54,27 100m 01:57.93 63,66 150m 03:02.12 64,19  

04:18.95
50m 00:56.15 56,15 100m 02:02.39 66,24 150m 03:10.68 68,29  

04:49.49
50m 01:00.87 60,87 100m 02:16.93 76,06 150m 03:33.83 76,90  

00:00.00

02:57.21
50m 00:40.61 40,61 100m 01:26.53 45,92 150m 02:13.89 47,36  

02:58.77
50m 00:40.67 40,67 100m 01:26.61 45,94 150m 02:13.80 47,19  

03:19.09
50m 00:44.09 44,09 100m 01:33.97 49,88 150m 02:27.47 53,50  

03:19.57
50m 00:44.02 44,02 100m 01:37.68 53,66 150m 02:29.60 51,92  

03:30.40
50m 00:45.66 45,66 100m 01:39.14 53,48 150m 02:34.51 55,37  

04:02.87
50m 00:55.93 55,93 100m 01:57.26 61,33 150m 03:03.65 66,39  

00:34.80

00:39.26



1. Thijs Hofmans (Merlet, 201003007)  

2. Noah Milojkovic (Merlet, 201201575)  

3. Livio leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201002773)  

4. Sam Wannée (WZV, 201201573)  

5. Gijs van Rooijen (WZV, 201201571)  

DIS. Luc Groenendaal (Z&PC Zegenwerp, 201200147)  

8. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

2. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

3. Noa Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201300628)  

4. Isa de Kleijn (Arethusa, 201300460)  

5. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

6. Heleen Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201400284)  

DIS. Skye Goossens (Z&PC Zegenwerp, 201300256)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Ryan Linnartz (WZV, 201400243)  

9. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

2. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

DIS. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

DIS. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

10. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

4. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

5. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

6. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

7. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

8. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

DIS. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

11. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Fedde van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

00:24.75

00:26.24

00:28.55

00:28.97

00:43.64

00:00.00

00:28.23

00:28.59

00:30.08

00:30.63

00:31.08

00:31.70

00:00.00

00:32.87

01:55.26

02:00.65

00:00.00

00:00.00

01:55.75
50m 00:56.07 56,07      

01:59.98
50m 00:57.06 57,06      

02:03.75
50m 00:58.56 58,56      

02:07.40
50m 00:58.82 58,82      

02:09.94
50m 01:01.29 61,29      

02:11.59
50m 01:10.84 70,84      

02:19.44
50m 01:04.64 64,64      

02:43.05
50m 01:17.03 77,03      

00:00.00

01:58.98



2. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

3. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

4. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

5. Devano Weijers (Merlet, 201100921)  

DIS. Senn Hoeben (Z&PC Zegenwerp, 201100149)  

DIS. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

DIS. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

12. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

2. Inge van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100552)  

3. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

4. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  

5. Iefke van de Pol (Merlet, 201102224)  

6. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

7. Sara de Kleijn (Arethusa, 201101970)  

8. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

DIS. Eva Kenter (De Treffers, 201101032)  

DIS. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

DIS. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

13. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

2. Nikki Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201003026)  

3. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

4. Elin Snoeren (WZV, 201002402)  

5. Kate Smith (Z&PC Zegenwerp, 201001312)  

DIS. Tessa Groenendaal (Z&PC Zegenwerp, 201000476)  

14. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

50m 00:57.34 57,34      

02:02.42
50m 00:59.57 59,57      

02:04.52
50m 00:57.62 57,62      

02:05.22
50m 00:57.07 57,07      

02:21.26
50m 01:07.98 67,98      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:48.07
50m 00:51.76 51,76      

01:48.40
50m 00:52.73 52,73      

01:51.25
50m 00:55.00 55,00      

02:01.24
50m 00:59.23 59,23      

02:07.34
50m 01:04.54 64,54      

02:09.02
50m 01:05.75 65,75      

02:09.14
50m 01:01.85 61,85      

02:28.09
50m 01:09.42 69,42      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:31.89
50m 00:44.62 44,62      

01:40.24
50m 00:48.29 48,29      

01:42.38
50m 00:48.67 48,67      

01:58.07
50m 00:52.91 52,91      

01:59.98
50m 00:58.71 58,71      

00:00.00



1. Genowefa Kardas (WZV, 201201754)  

2. Amber Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201201250)  

3. Ziva van Zon (WZV, 201102722)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Thijs Hofmans (Merlet, 201003007)  

2. Sam Wannée (WZV, 201201573)  

3. Noah Milojkovic (Merlet, 201201575)  

4. Luc Groenendaal (Z&PC Zegenwerp, 201200147)  

DIS. Livio leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201002773)  

15. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

2. Noa Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201300628)  

3. Heleen Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201400284)  

4. Fem van de Broek (Arethusa, 201300312)  

5. Skye Goossens (Z&PC Zegenwerp, 201300256)  

DIS. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

DIS. Isa de Kleijn (Arethusa, 201300460)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Ryan Linnartz (WZV, 201400243)  

16. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

2. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

3. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

4. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

17. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

4. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

5. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

6. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

7. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

DIS. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

DIS. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

01:06.96

01:09.47

01:15.40

00:42.53

00:54.63

00:55.16

01:05.82

00:00.00

00:51.44

00:53.29

00:56.18

00:56.74

00:57.92

00:00.00

00:00.00

00:58.03

01:42.85
50m 00:47.83 47,83      

01:43.97
50m 00:49.00 49,00      

01:58.34
50m 00:54.69 54,69      

02:00.58
50m 00:59.19 59,19      

01:38.59

01:46.33

01:59.03
50m 00:56.90 56,90      

02:03.58

02:05.09

02:07.37
50m 01:02.74 62,74      

02:17.44
50m 01:11.73 71,73      

00:00.00

00:00.00



18. 200m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Kevin Elias (De Treffers, 201100707)  

2. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

3. Fedde van Berkel (Arethusa, 201002469)  

4. Fedde van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

5. Senn Hoeben (Z&PC Zegenwerp, 201100149)  

6. Jules Bos (Arethusa, 201101359)  

7. Devano Weijers (Merlet, 201100921)  

19. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

2. Suze van Oosterhout (WZV, 201101758)  

3. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

4. Inge van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100552)  

5. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

6. Jools Esmyer (Arethusa, 201100948)  

7. Sara de Kleijn (Arethusa, 201101970)  

8. Iefke van de Pol (Merlet, 201102224)  

DIS. Eva Kenter (De Treffers, 201101032)  

DIS. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

20. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

2. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

3. Kate Smith (Z&PC Zegenwerp, 201001312)  

4. Tessa Groenendaal (Z&PC Zegenwerp, 201000476)  

5. Elin Snoeren (WZV, 201002402)  

6. Nikki Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201003026)  

03:11.08
50m 00:43.48 43,48 100m 01:33.76 50,28 150m 02:25.22 51,46  

03:12.24
50m 00:42.27 42,27 100m 01:33.63 51,36 150m 02:25.23 51,60  

03:13.43
50m 00:44.26 44,26 100m 01:35.56 51,30 150m 02:26.91 51,35  

03:40.51
50m 00:51.84 51,84 100m 01:51.00 59,16 150m 02:50.66 59,66  

03:47.46
50m 00:50.03 50,03 100m 01:49.84 59,81 150m 02:48.37 58,53  

03:51.43
50m 00:53.19 53,19 100m 01:54.10 60,91 150m 02:57.95 63,85  

04:01.99
50m 00:51.11 51,11 100m 01:54.03 62,92 150m 02:59.03 65,00  

01:46.97
50m 00:52.05 52,05      

01:53.23
50m 00:54.03 54,03      

01:53.44
50m 00:52.09 52,09      

01:53.90
50m 00:43.98 43,98      

01:56.54
50m 00:53.98 53,98      

01:57.97
50m 00:55.17 55,17      

02:22.89
50m 01:06.54 66,54      

02:24.05
50m 01:07.72 67,72      

00:00.00

00:00.00

01:46.62
50m 00:46.38 46,38      

01:47.42
50m 00:51.39 51,39      

01:53.50
50m 00:52.75 52,75      

01:57.09
50m 00:54.94 54,94      

02:04.46
50m 00:58.68 58,68      

02:05.53



21. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

BM. Z&PC Zegenwerp  

50m 00:58.09 58,09      

01:40.67
Amber Schellekens 2012 100m 01:40.67 100,67


